
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

LVII      28. фебруар  2022. године     Број 8/22 

 
 38. На основу чл. 49. и 99. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе („ Сл. гласник 
РС“, број 21/2016, 113/2017,  95/2018 и 114/2021)  чл. 56. Закона о локалној самоуправи ( „Службени гласник РС“, број 129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/2016,-др. закон и 47/2018) и  чл. 80. Статута града Ужица („Сл. лист града Ужица“, број 4/19),  Градско веће 
града Ужица, дана 28.2. 2022. године  доноси 

РЕШЕЊЕ 
 О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ИНСПЕКЦИЈСКЕ ПОСЛОВЕ 

И КОМУНАЛНУ МИЛИЦИЈУ 
 

1. Зоран Милитаров, дипломирани правник, поставља се за начелника Градске управе за инспекцијске послове и 
комуналну милицију. 

2. Мандат постављеног начелника градске управе је пет (5) година. 
3. Именовани  ступa  на   положај 1.3. 2022. године. 
4. Решење о постављењу на положај објавити у „Службеном листу града Ужица“.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
III Број: 111-41/21, 28.2.2022. године 

                                                       ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ  ГРАДСКОГ ВЕЋА 
                                                                                 ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ 
                                                                              Драгољуб Стојадиновић, с.р. 

 

39. На основу члана 25. став 1. тачка 9. Закона о локалним изборима („ Службени гласник РС“, број 14/22), Изборна 
комисија Градске oпштине Севојно на седници одржаној дана 28.02.2022. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

РАСПИСАНИМ ЗА 03. АПРИЛ 2022. ГОДИНЕ 
 
 

I Одређују се бирачка места за гласање за избор одборника Скупштине Градске општине Севојно, које је Одлуком расписао 
председник Скупштине града Ужица за 03. април 2022. године и то: 
 

 
ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО 

 
Р. БР. 

 
НАЗИВ БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

 
АДРЕСА БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

 
ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА 

БИРАЧКО МЕСТО 
 

1. 
 

ГРАДСКА ОПШТИНА 
СЕВОЈНО 

 
СЕВОЈНО, 
МИЛИВОЈА МАРИЋА 40 

Гај, Радише Бугариновића, Драгачевска, 
Младово, Првомајска, Саве Шумановића, 
Севојно, Сердара Јанка, Црквари, Наде Матић, 
Моше Пијаде, Андрије Ђуровић, Дунавска, 
Топлице Милана, Ужичка, Радничка, 
Бирчанинова, Уроша Предића, Паје Јовановића, 
Засеок Шерељ, Засеок Марићи. 

 
2. 

 
СОЛИТЕР „Б“ 54 

СЕВОЈНО, 
ВИШЕСЛАВА 
БУГАРИНОВИЋА 24 

Вишеслава Бугариновића, Мајке Јевросиме, 
Цара Душана, Данила Киша и Краља Вукашина. 

 
3. 

 
ОСНОВНА ШКОЛА 
„АЛЕКСА ДЕЈОВИЋ“ 

 
СЕВОЈНО,  
ХЕРОЈА ДЕЈОВИЋА ББ 

 
Александра Вучковића, Браће Чолић, Миливоје 
Марића,Соколска, Царице Милице, Боре 
Станковића, Његошева, Милутина Бојића, 
Херцеговачка, Влајка Брковића, Стефана 
Немање, Церска, Обилићева, Патријарха Павла, 
Кнеза Лазара, Видовданска, Стерије Поповића, 
Вука Караџића, Браће Југовић, Моравска, 
Косовска, Нушићева, Доситејева, Стефана 
Дечанског, Проте Милана Смиљанића,  Владике 
Николаја, Светог Саве, Засеок Ремовићи. 

 
4. 

 
СТАРА 
МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА 

 
СЕВОЈНО, 
ХЕРОЈА ДЕЈОВИЋА ББ 

Браће Николић, Влаовац, Гаврила Принципа, 
Генерала Арачића, Ивана Божовића, Милића 
Косјеровића, Сарића Осоје 2, Сремске, Филипа 
Филиповића и Хероја Дејовића Жичка, 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 8/22" 
 

 

72 

Романијска, Краља Петра I, Лазе Костића, 
Алексе Шантић, Николе Пашића, Краљице 
Марије, Змај Јовина, Десанке Максимовић, 
Радоја Домановића, Шумадијска, Севојничка, 
Филипа Вишњића, Иве Андрића, Златарска, 
Локва, Милешевска, Живка Топаловића. 

 
5. 

БИВШИ МОТЕЛ ПОРЕД 
ВАТРОГАСНОГ ДОМА 

СЕВОЈНО, 
ПРВОМАЈСКА  

Виловине, Војводе Мишића, Гајеви, Деспота 
Стефана, Јаворска, Крсте Смиљанића, 
Партизанска и Рујевац, Југ Богданова,  
Светогорска, Страхињића бана, Устаничка, 
Војводе Степе, Таковска, Војводе Бојовића, 
Косанчић Ивана, Београдска, Петра Лековића, 
Проте Матеје, Др Гојка Сокића, Засеок Видино 
брдо, Засеок Алексићи, Засеок Севојничко 
поље, Засеок Дервента, Засеок Средићи, Засеок 
Оташевићи, Засеок Станојевићи. 

 
       II Ово Решење ступа на снагу даном  доношења и биће објављено на веб – презентацији и у  “Службеном листу града Ужица“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 013-32/2022, 28.02.2022. године 

                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                  Десимир Мићовић, с.р. 

 
 40. По извршеном сравњењу са изворним текстом, утврђено је да су се у "Службеном листу града Ужица", број 59/21 
поткрале техничке грешке, па се даје 

ИСПРАВКА 
 

У Правилнику о организацији и систематизацији радних места у градским управама, Градском правобранилаштву, Служби 
буџетске инспекције и Служби интерне ревизије града Ужица ("Службени лист града Ужица", број 59/21) врше се следеће исправке: 

На страни 827. уместо "Руководилац одељења Одељења за јавношћу" треба да стоји: "Руководилац Одељења за односе са 
јавношћу", 

На страни 833. уместо "Послови  возача путничких аутомобила-Иван Конатар" треба да стоји: "Послови  возача путничких 
аутомобила", 

На страни 843, у 2.17. Радно место: Порески инспектор II уместо "Стечено високо образовање из научне области економских 
наука на  основним академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким академским студијама, специјалистичким струковним студијама, односно на основним студијама у 
трајању од најмање четири године или специјалистичким студијама на факултету", треба да стоји: "Стечено високо образовање из 
научне области економских наука или индустријског менаџмента,  на  основним академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ 
бодова, мастер академским студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким академским студијама, специјалистичким 
струковним студијама, односно на основним студијама у трајању од најмање четири године или специјалистичким студијама на 
факултету.", 

На страни 843. уместо: "Порески инспектор" треба да стоји: "Порески инспектор IV", 
На страни 882. уместо: 7.2.  Радно место "Интерни ревизор" треба да стоји "Интерни ревизор 1", 
На страни 882. уместо: 7.3.  Радно место "Интерни ревизор" треба да стоји "Интерни ревизор 2". 

 
ОДСЕК ЗА ПОСЛОВЕ 

ОРГАНА ГРАДА 

 

 

 

 

САДРЖАЈ БРОЈ 8/22 
Редни 

број 

 
Страна 

38. Решење о постављењу начелника Градске управе за инспекцијске послове и комуналну милицију............................. 71 

39. Решење о одређивању бирачких места за гласање на изборима за одборнике Скупштине Градске општине Севојно 

расписаним за 3. април 2022. године................................................................................................................. .................... 71 

40. Исправка..................................................................................................................... .............................................................. 72 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 

администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-138 

 


